Директору__  МБОУ СШ № 1_______
                                                                                                                                     (наименование учреждения)
                                                                                                               ___________________________________________
                                                                                                                                     (Ф И О директора)
                                                                                              От ________________________________
____________________________________
                                                                                                                              (Ф И О  заявителя)
       Место регистрации____________________
____________________________________
      Место проживания____________________
____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)_______________________________________________
____________________________________________________________________________________
родившегося _________________________________________________________________________
                                                                       (дата, место рождения ребёнка)
зарегистрированного по адресу_________________________________________________________
проживающего по адресу______________________________________________________________
в__________класс Вашей школы с________________20________г
Данные о родителях (Ф И О полностью)

	Мать
	Отец

	Фамилия
	Фамилия

	Имя, отчество
	Имя, отчество

	Дата рождения (ч/м/г)
	Дата рождения (ч./м/г)

	Образование
	Образование

	Место работы
	Место работы

	Должность
	Должность

	Телефон
	Телефон

	e-mail
	e-mail

    До поступления в МБОУ СШ № 1 ребёнок посещал______________________________________
    Язык образования_____________________
[bookmark: _GoBack]    Родной язык__________________________
    Право на внеочередное/первоочередное зачисление (наименование льготы)__________________
    Наличие преимущественного права на зачисление   ________________
                                                                                                        да/нет
     ФИ брата/сестры, обучающихся в МБОУ СШ №1_______________________________________

     Заявитель ОЗНАКОМЛЕН(а):
     - с  Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса__________________________
                                                                                                                        (подпись заявителя)
     Даю своё согласие на обработку МБОУ СШ№1 персональных данных своего несовершеннолетнего ребёнка,  относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных: фамилия, имя, отчество, дата рождения, паспортные данные (данные свидетельства о рождении), адрес электронной почты, контактный телефон.
Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.
Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в интересах несовершеннолетнего.

     О принятом решении, связанном с зачислением ребёнка в ОУ, прошу уведомлять меня
     по телефону_________________________
     сообщением на эл.почту______________________________________

     Перечень прилагаемых документов: ____________________________________________________
      _______________________________________________________________________________

  «_______»_____________20______г.

     __________________________/__________________________/
              (подпись заявителя)                             (расшифровка подписи)